
ID: 4015 SHITET TOKE TRUALL, 970M2,
RRUGA E UNAZES, DURRES 

Shitet tokë truall me sipërfaqe 970m², e vendosur në një
zonë të zhvilluar me shtëpi private, buzë Rrugës Martin
Camaj, pranë Hotel Adriatik. Prona ofron një mundësi të
shkëlqyer investimi për banim ose zhvillim biznesi, falë
vendndodhjes strategjike dhe aksesit të drejtpërdrejtë në
rrugën kryesore. Me potencial të lartë zhvillimi dhe
dokumentacion të rregullt, kjo tokë është zgjedhja ideale
për ata që kërkojnë një investim të sigurt. Çmimi:
20.000.000 lekë, i diskutueshëm! � Na kontaktoni për më
shumë informacion dhe një vizitë!

EUR 202,600


